
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OB JEDNÁVKA
Číslo objednávky: 01EK-001565

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Správa budovy Poděbradova v Ostravě

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
generální ředitelství, 13520 
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 10006-15937031/0710 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Aleš Kos
Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava
IČO: 19101872
DIČ: CZ1910I872
............................ ..............

lato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Poděbradova 1702/6 lb, 702 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: .............. ................... ................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formám PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel sc zavazuje hradit Dodavateli za poskytnutí 
Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci 
bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 
30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v teto objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikolív změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 4

mailto:posta@rsd.cz


zveřejněni v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručeni písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zajištění správy budovy detašovaného pracoviště Podébradova 
v Ostravě. Zajištění údržby a oprav včetně péče o svěřený majetek. Bližší specifikace je 
uvedena v Příloze č. I této Objednávky.

Lilii t a pro dodání či termín dodání: Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednané služby do 
vyčerpáni smluvené celkové ceny.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 245.000,- / 296.450,-

Měsíční platba v Kč bez DPH / vč. DPH: 9.000,- /10.890,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky kontaktní osoby Objednatele.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, vc které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 
jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních scznamcchl 
v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy;

Příloha č. 1 - Specifikace služeb

......................

............ ..... Akceptace objednávky

.......................

................................................................................................................................. .

.......................... ........... ..........

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 
dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. vc vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, vc znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb:

Identifikace budovy
Adresa Poděbradova 1701/61 b, 1223/6 lb,70172,Ostrava
Správa objektu
Oblast administrativní a ekonomická
Činnost Bližší specifikace činnosti Četnost
Součinnost při řešeni pojistných 
událostí

Pořízení fotografií škodní události, sepsán 
protokolu o škodní události, spolupráce 
s likvidátorem.

Dle potřeb 
objednatele

Oblast provozní a technická

Činnost Bližší specifikace činnosti Četnost

Údržba a drobné opravy budovy 
uvnitř i vně a venkovních prostor

Výměna kliky či zámku, sítka v okapu, 
baterek v termostatu) budov včetně ploch 
pozemku.

Dle potřeb 
objednatele

Údržba parkovacích ploch Zametání, vytrhání plevelu. 2x ročně

Údržba a péče travnatých ploch a 
zeleně včetně úklidu a odvozu 
spolu s ekologickou likvidací

Posekání travní hmoty, ořez větví při 
kopicování pařezů, zametání pokosené 
travní hmoty z betonových ploch 
pří úletu při sekání nebo shrabání 
travní hmoty a listí.

4x ročně

Kontrola a vyčištění okapů 
a svislých svodů od biologického 
materiálu včetně odvozu 
a ekologické 
likvidace

Vyčištění záchytných sítek Ix týdně

Zimní údržba venkovních prostor 
určených pro pěší vstup do objektu, 
prostor od vstupní branky areálu ke 
vchodu do budovy

Odhrabání sněhu od vrat ke vchodu, 
parkovacích ploch, posypání pomocí 
posypového materiálu - sůl. V případě 
námrazy ze střechy (rampouchy) odstranit

Průběžně na 
základě 
klimatických 
podmínek 
(venkovní teploty 
charakter počasí)

Zajištění pravidelného úklidu 
vnitřních společenských prostor 
a sociálního zařízení

Úklid bude proveden mokrou cestou 
za použití standartních mycích 
prostředků a technického vybaveni. 
Úklidem se rozumí:
setření a vytřeni podlah. Setřeni prachu 
na nábytku, dveřích a parapetech včetně 
ometení pavučin. Úklid sociálního 
zařízeni - WC, umyvadla. Vyneseni 
odpadkového koše.

lx týdně

Zajištění pravidelného úklidu 
venkovních prostor kolem vjezdu 
a parkovacího stání

Úklid bude dle potřeby - miry znečištění 
a venkovních teplot proveden suchou 
případně mokrou cestou za použiti 
standartních mycích prostředků 
a technického vybavení.

1 x měsíčně

Ostatní činnosti

Činnost Bližší specifikace činnosti Četnost

Zajištění přístupu dodavatelům 
energií k měřícímu zařízení

Vodoměr, elektroměr, plynoměr Dle potřeb 
objednatele

lkešení požadavků nájemníků Dle potřeb 
objednatele

Stránka 3 z 4



údržbu a opravy většího rozsahu 
sc zadavatelem
Při větších opravách případná 
součinnost při provádění průzkumu 
trhu v dané lokalitě pro výběr 
dodavatele

Dle potřeb 
objednatele

Zajištění přístupu a dohled nad 
prováděnými opravami většího 
rozsahu

namátková kontrola Dle potřeb 
objednatele

Nonstop telefonní služba v případě 
poruchy či havárie v budově

Nepřetržitě

Spolupráce s bezpečnostní agenturou V případě potřeby výjezd i v nočních 
hodinách

Dle potřeb 
objednatele

Dozor při provádění servisní 
prohlídky objednané a hrazené ze 
strany zadavatele

Např. převzetí protokolu o prohlídce, 
komunikace sc zadavatelem v případě 
zjištěných vad.

1 -2x ročně

Dohled nad zákonnými a technickými 
revizemi

Hasicí přístroje, 2x plynový kotel, 
spaliny, rozvod plynu, kontrola spal, 
cest, revize elektroinstalace, spotřebiče, 
zásuvkové napáječe, prodlužovací šňůry. 
4x elektrický bojler - ohřívač vody, 
elektrické rozvaděče, 
hromosvody, signalizace 
elektronického zabezpečovacího 
systému (EZS), EPS, automatická 
posuvná vjezdová vrata.

Dle potřeb 
objednatele nebo 
na základě 
uplynutí 
lhůtjednotlivých 
zařízeni

Zajištění provozu kotelny Kotle jsou bezúdržbové, v případě poruch 
kotle zajištění opravy u externí firmy, ktei 
je smluvně zajištěna u objednatele.

lx týdně kontrola 
kotle v topné 
sezóně

Zpřístupnění popelnic při 
pravidelném vývozu odpadu

lx popelnice 1 x týdně

Stránka 4 z 4


